

KR Holding 2013 ApS

Sevelvej 75, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 88 96 00

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2020.

Kasper Kilsgaard Rasmussen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KR Holding 2013 ApS Sevelvej 75 7830 Vinderup CVR-nr.: 34 88 96 00 Stiftet: 19. december 2012 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kasper Kilsgaard Rasmussen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Djeld Smede- og VVS-forretning A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Djeld Smede- og VVS-forretning A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2019 udgjort et overskud på 701 t.kr. mod et overskud sidste år på 684 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 666 t.kr. mod et overskud sidste år på 637 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.290 t.kr. mod 4.054 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 236 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i likvidbeholdningen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.889 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,6 % af de samlede aktiver på 4.290 t.kr., hvilket er en stigning på 9,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	701.411	684.080
Administrationsomkostninger	-14.875	-18.500
Resultat før finansielle poster	686.536	665.580
Finansielle omkostninger	-20.074	-28.915
Resultat før skat	666.462	636.665
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	666.462	636.665
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.411	84.080
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	498.585
Disponeret fra overført resultat	-90.249	0
Disponeret i alt	666.462	636.665

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.995.530	2.894.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.995.530</u>	<u>2.894.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.995.530</u>	<u>2.894.119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	744	744
Tilgodehavender i alt	<u>744</u>	<u>744</u>
Likvide beholdninger	<u>1.294.180</u>	<u>1.158.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.294.924</u>	<u>1.159.444</u>
Aktiver i alt	<u>4.290.454</u>	<u>4.053.563</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.463.273	1.361.862
5	Overført resultat	2.289.951	1.780.200
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>3.888.524</u>	<u>3.276.062</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Anden gæld	387.930	763.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.930</u>	<u>777.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>401.930</u>	<u>777.501</u>
	Passiver i alt	<u>4.290.454</u>	<u>4.053.563</u>
1	Medarbejderforhold		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.532.257	1.532.257
Kostpris 31. december	1.532.257	1.532.257
Opskrivninger 1. januar	1.679.779	1.529.714
Andel i årets resultat	767.396	750.065
Udbytte	-600.000	-600.000
Opskrivninger 31. december	1.847.175	1.679.779
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-317.917	-251.932
Årets afskrivninger på goodwill	-65.985	-65.985
Afskrivninger på goodwill 31. december	-383.902	-317.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.995.530	2.894.119
I regnskabsposten indgår goodwill med	275.946	341.931
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Djeld Smede- og VVS-forretning A/S	Holstebro	50 %
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.361.862	1.277.782
Resultatandel	701.411	84.080
Udloddet udbytte	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.463.273</u>	<u>1.361.862</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.780.200	1.281.615
Årets overførte resultat	-90.249	498.585
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.289.951</u>	<u>1.780.200</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 57 t.kr. er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne anvendes indenfor 3-5 år.		
